
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.236/0001-01CNPJ: (49) 3435-0600

89683-000 - Ponte Serrada

Telefone:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

5/2023

11/01/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/01/2023
Pregão presencial
3/2023 - PR
5/2023

PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA REGULAR, TRANSPORTE E
DISPOSIÇÃO FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, COMERCIAIS
COMPACTAVEIS, TRANSPORTE DE DESTINO FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS ,
CONTENDO 15 CONTENTORES DE LIXO COM CAPACIDADE PARA 1000L (MIL
LITROS) PARA SEREM DISTRIBUIDOS NO MUNICIPIO, INCLUINDO A
MANUNTENÇÃO COLETA TRASNPORTE E LIMPEZA., ESTABELECIMENTOS SOB
RESPONSABILIDADE DO MUNICIPIO DE PONTE SERRADA

Participante: CRI COLETA RECICLAGEM E INDUST. DE LIXO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 COLETA REGULAR, TRANSPORTE E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS

SÓLIDOS DOMICILIARES, COMERCIAIS COMPACTÁVEIS. - E
CONTENDO 15 CONTENTORES DE LIXO COM CAPACIDADE PARA
1000L (MIL LITROS) PARA SEREM DISTRIBUIDOS NO MUNICIPIO,
INCLUINDO A MANUNTENÇÃO COLETA TRASNPORTE E LIMPEZA., -
COLETA REGULAR, TRANSPORTE E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS
SÓLIDOS DOMICILIARES, COMERCIAIS COMPACTÁVEIS. - E
CONTENDO 15 CONTENTORES DE LIXO COM CAPACIDADE PARA
1000L (MIL LITROS) PARA SEREM DISTRIBUIDOS NO MUNICIPIO,
INCLUINDO A MANUNTENÇÃO COLETA TRASNPORTE E LIMPEZA.,

12,000 MÊS 79.800,87 957.610,44

Total do Participante: 957.610,44

Total Geral: 957.610,44

MANUT. DO FUNDODE DEFESA CIVIL 07.001.06.182.0601.2058.3.3.90.00.00 R$ 740.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

31 de Janeiro de 2023Ponte Serrada,


